
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 23. 10. 2018 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 00:00 hod.

1 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Složení slibu zastupitelstva obce
3. Schválení programu
4. Volba ověřovatelů zápisu
5. Volba zapisovatelky
6. Volba starosty, místostarosty obce a členů rady obce
    1. Určení počtu místostarostů
    2. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolnění
    3. Určení způsobu volby starosty, místostarosty, rady obce
    4. Volba starosty obce
    5. Volba místostarosty obce
    6. Volba rady obce
7. Zřízení finančního a kontrolního výboru a počty členů
    1. Volba předsedy finančního výboru a členů výboru
    2. Volba předsedy a členů kontrolního výboru
8. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva
9. Volba statutárních zástupců pro jednání s VaK Břeclav a Hodonín, Hantály a.s., DSO Čistý Jihovýchod,
Region Podluží, MAS Jižní Slovácko
10. Volba oddávajícího a jeho zástupců při uzavírání sňatků
11. Volba předsedů a členů kulturní a sociální komise
12. Závěr

2 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovateli zápisu Jiřího Balgu a Bc. Marka Hunkaře.

3 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatelem zápisu Hanu Gaszczykovou.

4 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

5 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje v souladu s § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích, že pro výkon
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva uvolněn

6 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  způsob  volby  starosty,  místostarosty  a  radních
veřejným  hlasováním.

7 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  usnesení  nebylo  přijato  volí  starostou  obce  Tvrdonice  Ing.  Leoše
Doskočila, Ph.D.

8 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí starostou obce Tvrdonice Ing. Zdeňka Tesaříka.

9 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí místostarostou obce Tvrdonice Milana Trechu.

10 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí za člena rady obce Tvrdonice Milana Mašku.

11 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí za člena rady obce Tvrdonice Ing. Dagmar Pavlíkovou Nešporovou.

12 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí za člena rady obce Tvrdonice Josefa Gála.

13 Zastupitelstvo obce Tvrdonice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou pětičlenné.

14 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí předsedou finančního výboru Jiřího Balgu.

15 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem finančního výboru Bc. Vladimíru Zlámalovou.

16 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem finančního výboru Dalibora Adámka.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

17 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem finančního výboru Ing. Petra Čecha.

18 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem finančního výboru Ing. Barboru Rebendovou.

19 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí předsedou kontrolního výboru Ing. Leoše Doskočila, Ph.D.

20 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem kontrolního výboru Mgr. Kláru Létalovou.

21 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem kontrolního výboru Bc. Marka Hunkaře.

22 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí členem kontrolního výboru Ing. Dagmar Pavlíkovou Nešporovou.

23 Zastupitelstvo obce Tvrdonice volí lenem kontrolního výboru Ing. Martinu Hanzelkovou.

24 Zastupitelstvo obce Tvrdonice stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc
v následujících částkách:
• místostarosta: 17.000,- Kč,
• člen rady: 6.000,- Kč,
• předseda výboru nebo komise: 2.000,- Kč,
• člen výboru nebo komise: 1.000,- Kč,
• člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 500,- Kč,
• nečlenové zastupitelstva - člen komise nebo výboru: 300,- Kč.
Odměna  bude  poskytována  ode  dne  přijetí  tohoto  usnesení.  V  případě  nástupu  náhradníka
na uprázdněný mandát člena zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě
budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode zvolení do příslušné
funkce.

25 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  doplnění  programu  o  bod  Volba  vedoucího  příspěvkové
organizace Služby obce Tvrdonice.

26 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  volí  místostarostu  Milana  Trechu  vedoucím příspěvkové  organizace
Služby obce Tvrdonice.

27 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  deleguje  za  Obec  Tvrdonice  starostu  obce  Ing.  Zdeňka  Tesaříka
do orgánů Vodovody a kanalizace Břeclav a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín a.s., Hantály a.s. Velké
Pavlovice, DSO Čistý Jihovýchod, dobrovolného svazku obcí Regionu Podluží a MAS Jižní Slovácko, a to
na  dobu  neurčitou  ode  dne  přijetí  tohoto  usnesení.  Zastupitelstvo  Obce  Tvrdonice  deleguje  jako
náhradníka za Obec Tvrdonice místostarostu obce Milana Trechu do orgánů Vodovody a kanalizace
Břeclav a.s., Vodovody a kanalizace Hodonín a.s., Hantály a.s. Velké Pavlovice, DSO Čistý Jihovýchod,
dobrovolného svazku obcí Regionu Podluží a MAS Jižní Slovácko, a to na dobu neurčitou ode dne přijetí
tohoto usnesení.

28 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  volí  oddávajícími  při  uzavírání  sňatků  starostu  Ing.  Zdeňka
Tesaříka, místostarostu Milana Trechu, Ing. Dagmar Pavlíkovou Nešporovou, MUDr. Lenku Čapkovou a
Milana Mašku.


